
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2026   

Gauoberliga
Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Tell Deubach 1 14 : 1 16 : 4 7605 Ringe Schnitt 1521,00
2 BSG Offingen 2 11 : 4 14 : 6 7495 Ringe Schnitt 1499,00
3 SSV Moosdeifl Riedheim 1   8 : 7 12 : 8 7327 Ringe Schnitt 1465,40
4 SV Eintracht Leinheim 1   8 : 7   9 : 11 7358 Ringe Schnitt 1471,60
5 Kaderlöwen 1   4 : 11   8 : 12 7338 Ringe Schnitt 1467,60
6 Gut Glück Bubesheim 1   0 : 15   1 : 19 7080 Ringe Schnitt 1416,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Tell Deubach 1 2 Ringe St.R 2 :
 Gessel Carina 382 0
 Siegner Rainer 386 1
 E  Necker Annika 375 0
 E  Siegner Hanna 378 1

1521

BSG Offingen 2 1 Ringe St.R 2
 Olah Katja 391 1
 Hins Hermann 376 0
 Maier Isabella 382 1
 Abold Engelbert 368 0

1517
SSV Moosdeifl Riedheim 1 1 Ringe St.R 2 :
 Bartberger Evelyn 376 1
 Fischer Lukas 365 1
 Karl Sebastian 340 0
 E  Rösch Karl 340 0

1421

SV Eintracht Leinheim 1 2 Ringe St.R 2
 Miller Jacqueline 365 0
 Volk Daniela 351 0
 Hartmann Nina 363 1
 Abele Andreas 368 1

1447
Kaderlöwen 1 3 Ringe St.R 3 :
 Tillmann Christian 372 1
 Ley Georg 365 0
 Schmid Armin 365 1
 Mayer Tobias 353 1

1455

Gut Glück Bubesheim 1 0 Ringe St.R 1
 Lübcke Michaela 365 0
 Geiger Emma 366 1
 E  Lübcke Cornelia 362 0
 Lübcke Markus 336 0

1429

Die 19 besten Schützen am 5. Wettkampftag der Vorrunde

Olah Katja BSG Offingen 2 391 Ringe

Siegner Rainer Tell Deubach 1 386 Ringe

Gessel Carina Tell Deubach 1 382 Ringe

Maier Isabella BSG Offingen 2 382 Ringe

Siegner Hanna Tell Deubach 1 378 Ringe

Hins Hermann BSG Offingen 2 376 Ringe

Bartberger Evelyn SSV Moosdeifl Riedheim 1 376 Ringe

Necker Annika Tell Deubach 1 375 Ringe

Tillmann Christian Kaderlöwen 1 372 Ringe

Abele Andreas SV Eintracht Leinheim 1 368 Ringe

Abold Engelbert BSG Offingen 2 368 Ringe

Geiger Emma Gut Glück Bubesheim 1 366 Ringe

Schmid Armin Kaderlöwen 1 365 Ringe

Ley Georg Kaderlöwen 1 365 Ringe

Lübcke Michaela Gut Glück Bubesheim 1 365 Ringe

Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 1 365 Ringe

Fischer Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 1 365 Ringe

Hartmann Nina SV Eintracht Leinheim 1 363 Ringe

Lübcke Cornelia Gut Glück Bubesheim 1 362 Ringe
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Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Tell Deubach 1 Siegner Rainer 386 Ringe 1521 Ringe
Gessel Carina 382 Ringe
Siegner Hanna 378 Ringe
Necker Annika 375 Ringe

2. BSG Offingen 2 Olah Katja 391 Ringe 1517 Ringe
Maier Isabella 382 Ringe
Hins Hermann 376 Ringe
Abold Engelbert 368 Ringe

3. Kaderlöwen 1 Tillmann Christian 372 Ringe 1455 Ringe
Schmid Armin 365 Ringe
Ley Georg 365 Ringe
Mayer Tobias 353 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Olah Katja BSG Offingen 2 391 Ringe
  2. Siegner Rainer Tell Deubach 1 386 Ringe
  3. Maier Isabella BSG Offingen 2 382 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Gessel Carina Tell Deubach 1 382 Ringe
  5. Siegner Hanna Tell Deubach 1 378 Ringe
  6. Bartberger Evelyn SSV Moosdeifl Riedheim 1 376 Ringe
  7. Hins Hermann BSG Offingen 2 376 Ringe
  8. Necker Annika Tell Deubach 1 375 Ringe
  9. Tillmann Christian Kaderlöwen 1 372 Ringe
10. Abele Andreas SV Eintracht Leinheim 1 368 Ringe
11. Abold Engelbert BSG Offingen 2 368 Ringe
12. Geiger Emma Gut Glück Bubesheim 1 366 Ringe
13. Lübcke Michaela Gut Glück Bubesheim 1 365 Ringe
14. Ley Georg Kaderlöwen 1 365 Ringe
15. Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 1 365 Ringe
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Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2026 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
SSV Moosdeifl Riedheim 2   Kader-Rieden 1 1104:1082

Rösch Tobias 372
Mayer Moritz 370
Eberhardt Jannic 362

Wiedemann Maximilian 369
E Jedelhauser Markus 361
Meißle Christian 352

Alpenrose Gundremmingen 2   SV 1910 Reisensburg 1 1113:1112
Dubois Denise 373
Klanitza Tom 372
Roth Niklas 368

Kuhn Fabian 384
Kocharyan Anoush 368
Lacher Christopher 360

BSG Offingen 3   SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 1072:1087
Kohlhepp Jürgen 367
E Brezger Laura 366
Schinzel Herbert 339

Stötter Michael 369
Stötter Johannes 368
E Konrad Lorenz 350

Tabelle

  1. SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1   8 : 2   Punkte 5500  Ringe Schnitt:    1100,00
  2. Alpenrose Gundremmingen 2   8 : 2   Punkte 5496  Ringe Schnitt:    1099,20
  3. SV 1910 Reisensburg 1   6 : 4   Punkte 5564  Ringe Schnitt:    1112,80
  4. SSV Moosdeifl Riedheim 2   4 : 6   Punkte 5390  Ringe Schnitt:    1078,00
  5. Kader-Rieden 1   4 : 6   Punkte 5320  Ringe Schnitt:    1064,00
  6. BSG Offingen 3   0 : 10   Punkte 5260  Ringe Schnitt:    1052,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Kuhn Fabian SV 1910 Reisensburg 1 384 Ringe
  2. Dubois Denise Alpenrose Gundremmingen 2 373 Ringe
  3. Rösch Tobias SSV Moosdeifl Riedheim 2 372 Ringe
  4. Klanitza Tom Alpenrose Gundremmingen 2 372 Ringe
  5. Mayer Moritz SSV Moosdeifl Riedheim 2 370 Ringe
  6. Wiedemann Maximilian Kader-Rieden 1 369 Ringe
  7. Stötter Michael SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 369 Ringe
  8. Roth Niklas Alpenrose Gundremmingen 2 368 Ringe
  9. Kocharyan Anoush SV 1910 Reisensburg 1 368 Ringe
10. Stötter Johannes SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 368 Ringe
11. Kohlhepp Jürgen BSG Offingen 3 367 Ringe
12. Brezger Laura BSG Offingen 3 366 Ringe
13. Eberhardt Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 2 362 Ringe
14. Jedelhauser Markus Kader-Rieden 1 361 Ringe
15. Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 1 360 Ringe
16. Meißle Christian Kader-Rieden 1 352 Ringe
17. Konrad Lorenz SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 350 Ringe
18. Schinzel Herbert BSG Offingen 3 339 Ringe
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Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2026 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
SV Deffingen 1   K. K. priv. SG Günzburg 1 1055:1075

E Schönbeck Maxine 363
E Traxler Johanna 355
Hain Sophie 337

Köhler Laura Susanna 381
Köhler Franziska 356
E Schindler Florian 338

SV 1911 Nornheim 1   Bayerland Ettenbeuren 1 1069:1091
E Senser Luis 361
Wieser Dietmar 357
Bayer Jörg 351

E Zimmermann Gerd 369
Wiedenmann Lukas 367
Westphal Maximilian 355

Gut Ziel Kissendorf 1   Alpenrose Gundremmingen 3 1018:1059
Rüggenmann Daniel 343
E Schmitt Rainer 342
Durst Martin 333

Breier Bernd 357
E Hörmann Heinrich 352
Lattanzio Luis 350

Tabelle

  1. Alpenrose Gundremmingen 3   10 : 0   Punkte 5424  Ringe Schnitt:    1084,80
  2. K. K. priv. SG Günzburg 1   8 : 2   Punkte 5381  Ringe Schnitt:    1076,20
  3. Bayerland Ettenbeuren 1   6 : 4   Punkte 5361  Ringe Schnitt:    1072,20
  4. SV 1911 Nornheim 1   4 : 6   Punkte 5365  Ringe Schnitt:    1073,00
  5. Gut Ziel Kissendorf 1   2 : 8   Punkte 5258  Ringe Schnitt:    1051,60
  6. SV Deffingen 1   0 : 10   Punkte 5166  Ringe Schnitt:    1033,20

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Köhler Laura Susanna K. K. priv. SG Günzburg 1 381 Ringe
  2. Zimmermann Gerd Bayerland Ettenbeuren 1 369 Ringe
  3. Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 367 Ringe
  4. Schönbeck Maxine SV Deffingen 1 363 Ringe
  5. Senser Luis SV 1911 Nornheim 1 361 Ringe
  6. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 3 357 Ringe
  7. Wieser Dietmar SV 1911 Nornheim 1 357 Ringe
  8. Köhler Franziska K. K. priv. SG Günzburg 1 356 Ringe
  9. Traxler Johanna SV Deffingen 1 355 Ringe
10. Westphal Maximilian Bayerland Ettenbeuren 1 355 Ringe
11. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 3 352 Ringe
12. Bayer Jörg SV 1911 Nornheim 1 351 Ringe
13. Lattanzio Luis Alpenrose Gundremmingen 3 350 Ringe
14. Rüggenmann Daniel Gut Ziel Kissendorf 1 343 Ringe
15. Schmitt Rainer Gut Ziel Kissendorf 1 342 Ringe
16. Schindler Florian K. K. priv. SG Günzburg 1 338 Ringe
17. Hain Sophie SV Deffingen 1 337 Ringe
18. Durst Martin Gut Ziel Kissendorf 1 333 Ringe
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Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2026 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
Gut Glück Denzingen 1   SV Eintracht Leinheim 2 1033:1048

Hußlein Peter 358
E Schroweg Daniel 349
E Hauf Stefan 326

Hurler Franziska 360
Albrecht Siegfried 345
E Volk Lara 343

Eintracht Autenried 1   SV Deffingen 2 959:1041
E Wieland Lisa 332
E Wieland Lea 318
Kempter Harald 309

Mayer Stefan 364
E Aubele Karl Heinz 356
Lohr Jürgen 321

SV Edelweiß Bühl e.V. 1   Tell Deubach 3 1113:1040
Skala Mirja 379
Sonderholzer Tom 373
E Götz Daniel 361

Pelka Elen 361
Ziesche Andreas 347
E Simon Julian 332

Tabelle

  1. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   10 : 0   Punkte 5475  Ringe Schnitt:    1095,00
  2. SV Eintracht Leinheim 2   6 : 4   Punkte 5255  Ringe Schnitt:    1051,00
  3. Tell Deubach 3   6 : 4   Punkte 5161  Ringe Schnitt:    1032,20
  4. SV Deffingen 2   4 : 6   Punkte 5122  Ringe Schnitt:    1024,40
  5. Gut Glück Denzingen 1   4 : 6   Punkte 5099  Ringe Schnitt:    1019,80
  6. Eintracht Autenried 1   0 : 10   Punkte 4706  Ringe Schnitt:    941,20

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Skala Mirja SV Edelweiß Bühl e.V. 1 379 Ringe
  2. Sonderholzer Tom SV Edelweiß Bühl e.V. 1 373 Ringe
  3. Mayer Stefan SV Deffingen 2 364 Ringe
  4. Götz Daniel SV Edelweiß Bühl e.V. 1 361 Ringe
  5. Pelka Elen Tell Deubach 3 361 Ringe
  6. Hurler Franziska SV Eintracht Leinheim 2 360 Ringe
  7. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 358 Ringe
  8. Aubele Karl Heinz SV Deffingen 2 356 Ringe
  9. Schroweg Daniel Gut Glück Denzingen 1 349 Ringe
10. Ziesche Andreas Tell Deubach 3 347 Ringe
11. Albrecht Siegfried SV Eintracht Leinheim 2 345 Ringe
12. Volk Lara SV Eintracht Leinheim 2 343 Ringe
13. Simon Julian Tell Deubach 3 332 Ringe
14. Wieland Lisa Eintracht Autenried 1 332 Ringe
15. Hauf Stefan Gut Glück Denzingen 1 326 Ringe
16. Lohr Jürgen SV Deffingen 2 321 Ringe
17. Wieland Lea Eintracht Autenried 1 318 Ringe
18. Kempter Harald Eintracht Autenried 1 309 Ringe
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Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2026 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 2 
Frisch-Auf Rettenbach  1   Tell Deubach 2 993:1043

Birk Christine 346
Müller Ulrich 324
E Wykydal Maximilian 323

Ziesche Martina 357
E Walz Andreas 349
Sailer Leonhard 337

Frohsinn Großkötz 1   Fortuna Hochwang 1 961:1081
Sedlmeir Emilia 347
E Kreis Diana 315
E Uhl Andreas 299

Reichle Horst 371
Albrecht Feenja 369
Angermeyer Bruno 341

Tabelle

  1. Fortuna Hochwang 1   8 : 0   Punkte 4329  Ringe Schnitt:    1082,25
  2. Tell Deubach 2   6 : 2   Punkte 4277  Ringe Schnitt:    1069,25
  3. Frisch-Auf Rettenbach  1   2 : 6   Punkte 3957  Ringe Schnitt:    989,25
  4. SV Deffingen 3   2 : 6   Punkte 3914  Ringe Schnitt:    978,50
  5. Frohsinn Großkötz 1   2 : 6   Punkte 3856  Ringe Schnitt:    964,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 
  1. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 371 Ringe
  2. Albrecht Feenja Fortuna Hochwang 1 369 Ringe
  3. Ziesche Martina Tell Deubach 2 357 Ringe
  4. Walz Andreas Tell Deubach 2 349 Ringe
  5. Sedlmeir Emilia Frohsinn Großkötz 1 347 Ringe
  6. Birk Christine Frisch-Auf Rettenbach  1 346 Ringe
  7. Angermeyer Bruno Fortuna Hochwang 1 341 Ringe
  8. Sailer Leonhard Tell Deubach 2 337 Ringe
  9. Müller Ulrich Frisch-Auf Rettenbach  1 324 Ringe
10. Wykydal Maximilian Frisch-Auf Rettenbach  1 323 Ringe
11. Kreis Diana Frohsinn Großkötz 1 315 Ringe
12. Uhl Andreas Frohsinn Großkötz 1 299 Ringe
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Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse 2

1. Alpenrose Gundremmingen 2 Dubois Denise 373 Ringe 1113 Ringe
Klanitza Tom 372 Ringe
Roth Niklas 368 Ringe

2. SV Edelweiß Bühl e.V. 1 Skala Mirja 379 Ringe 1113 Ringe
Sonderholzer Tom 373 Ringe
Götz Daniel 361 Ringe

3. SV 1910 Reisensburg 1 Kuhn Fabian 384 Ringe 1112 Ringe
Kocharyan Anoush 368 Ringe
Lacher Christopher 360 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse 2

  1. Kuhn Fabian SV 1910 Reisensburg 1 384 Ringe
  2. Köhler Laura Susanna K. K. priv. SG Günzburg 1 381 Ringe
  3. Skala Mirja SV Edelweiß Bühl e.V. 1 379 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse 2

  4. Dubois Denise Alpenrose Gundremmingen 2 373 Ringe
  5. Sonderholzer Tom SV Edelweiß Bühl e.V. 1 373 Ringe
  6. Rösch Tobias SSV Moosdeifl Riedheim 2 372 Ringe
  7. Klanitza Tom Alpenrose Gundremmingen 2 372 Ringe
  8. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 371 Ringe
  9. Mayer Moritz SSV Moosdeifl Riedheim 2 370 Ringe
10. Stötter Michael SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 369 Ringe
11. Albrecht Feenja Fortuna Hochwang 1 369 Ringe
12. Wiedemann Maximilian Kader-Rieden 1 369 Ringe
13. Zimmermann Gerd Bayerland Ettenbeuren 1 369 Ringe
14. Stötter Johannes SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 368 Ringe
15. Roth Niklas Alpenrose Gundremmingen 2 368 Ringe
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